
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ja, tillvaron har förändrats för många av oss under den rådande pandemin. Det gäller inte minst 

för Veteranklubben Alfa som liksom andra föreningar har fått ta konsekvenserna av de 

restriktioner för umgänge som utfärdats. Flera har tagit sin tillflykt till naturen för promenader 

och också upptäckt andra glädjeämnen än dem vi har på vår repertoar. Sommarmånaderna är nu 

slut och vi har passerat smultronblom, iris och liljekonvalj och ser höstsyrenerna stå i blom. 
 

Presidiet har i mitten av augusti för första gången detta år samlats kring ett sammanträdesbord 

och diskuterat höstens program. Vad kan vi göra och inte göra? Presidiet är enigt om att inte på 

något sätt ta onödiga risker. Samtidigt vill vi ju så väldigt gärna ses ”på riktigt” igen. 
 

Stadsvandringar har varit ett uppskattat tema de senaste åren. Vi gör en rivstart tillsammans med 

Olev Nöu som erbjudit sig visa Norra Djurgårdsstaden kring Gasklockorna och bl.a. berätta om 

de utmaningar som staden ställts inför för att möjliggöra byggnationen där. 
 

Redan onsdagen den 8 september kl 11:00 träffas vi som har tillfälle att 

deltaga i Ropsten utanför spärrarna i norra biljetthallen till T-banestationen. 
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ÅRSTIDERNA HAR PASSERAT UTAN MÖTEN 



För de bilburna finns parkeringsplatser kring bensinstationen på andra sidan gatan. 

Vi avslutar promenaden med en enkel lunch för dem som så önskar (man betalar själv) i Matkafé 

Mätarhuset inne på Klätterverket Gasverket.  
 

Själva evenemanget kostar ingenting för deltagare men vi måste veta vilka och hur många som 

kommer! Anmälan sker senast under måndagen den 6 september till Vice Presidenten Tommy 

Carlsson via mejl eller SMS (tommy.carlzzon@hotmail.com eller 070 750 29 94). 

Meddela också om ni ämnar äta lunch så vi kan reservera bord. 

 

Årsmötet 
 

Som bekant kunde vi inte avhålla vårt årsmöte i våras. Presidiet har nu förberett tid och plats för 

att kunna genomföra detta. Självklart måste vi längre fram pröva de förutsättningar som läget 

vad gäller pandemin påkallar. Vi hoppas dock att vi kan genomföra årsmötet i de lokaler som vi 

tidigare brukat. Så håll tummarna för att vi åter kan samlas  
  

tisdagen den 19 oktober kl 16:30 i Amorinasalen under Sollentuna bibliotek. 
 

Kallelse med kompletterande dokument kommer att sändas ut med brev till alla medlemmar 

senast två veckor innan årsmötet. Efter sista klubbslaget fortsätter vi med föredrag på sedvanligt 

vis. När vi lämnar Amorinasalen senast vid halv sjutiden finns det möjlighet till eftersittning i 

grannskapet med lite mat för dem som så önskar.  

 

Årets alfa-nytt nr 2 
 

I samband med inbjudan till den traditionella vårresan har tidigare också alfa-nytts andra 

nummer distribuerats. I år liksom året dessförinnan kunde någon båtresa inte arrangeras av 

välkända skäl. Då årsmötet i år fick uppskjutas fanns heller inget att rapportera därifrån. Årets 

nummer 2 kommer därför att ges ut i början av oktober i samband med kallelsen till årsmötet. Vi 

räknar också med ett julnummer! 

 

Lunchträffarna sista tisdagen i månaden 
 

Vi har under pandemin försökt upprätthålla denna mötesform mellan våra medlemmar genom ett 

antal s.k. ZOOM-möten. Presidiet har utnyttjat denna form av kontakt för sina Presidiemöten 

som uppfattats som positiva då dessa har kunnat hållas strukturerade genom de dagordningar 

som styrt mötena. 
 

För andra typer av möten verkar det svårt att ersätta den kontaktkänsla som våra populära 

lunchmöten ger över en bit mat. Vi hoppas att snart kunna återuppta den traditionen. Tyck till! 

Mejla Presidiet presidiet@veteranklubbenalfa.se !   

 

Veteranklubben Alfa fyller 45 år! 
  

 

 

 

Hur ska vi fira det 2022?  

Festligt förstås! 

Presidiet välkomnar alla 

förslag till aktiviteter och 

programarbetet börjar nu! 
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